ELENCO DELLE CANDIDATURE VALIDATE

Costo complessivo progetto

Numero N;:)Ta?go % del
. . i i i i i 0 e
Rif PA Codice Denominazione Enti destlnata_lrl assegni contributo
Ente asseINt 1 richiesti* | _ , comunale Costo
Finanziamento | Contributo ; .
S rispetto al | complessivo
FSE richiesto comunale
costo del progetto
complessivo
del progetto

Comune Imola — Servizio

2012-1392/Rer | 175 | |nfanzia (BO) o5 275 68.750,00 22.918,00 25,00 91.668,00
Comune Piacenza —
D.O.Servizi alla persona

2012-1393/Rer | gq74 e al cittadino - Servizi per
I'infanzia (PC) 24 240 59.650,00 19.887,40 25,00 79.537,40
Comune Fiorenzuola
d'Arda -Settore Socio-

2012-1394/Rer | g1g5 | Educativo (PC) 19 209 52.250,00 17.414,93 25,00 69.664,93
Unione Comuni del
Rubicone - Servizi

2012-1395/Rer 8184 scolastici e educativi (FC) 25 275 68.750,00 22.915,75 25,00 91.665,75




2012-1396/Rer

8179

Comune di Cesena —
Settore Cultura e
Pubblica istruzione (FC)

13

130

32.500,00

10.832,25

25,00

43.332,25

2012-1397/Rer

8187

Comune di Langhirano -
Settore socio-educativo
(PR)

10

100

25.000,00

8.333,00

25,00

33.333,00

2012-1398/Rer

8189

Comune di Ferrara -
Istituzione dei servizi
educativi, scolastici per le
famiglie - U.O. Politiche
familiari e genitorialita
(FE)

70

770

192.500,00

64.160,25

25,17

256.660,25

2012-1399/Rer

8181

Comune di San Lazzaro-
Ufficio di Piano e
coordinamento
distrettuale (BO)

28

308

77.000,00

25.664,10

25,00

102.664,10

2012-1401/Rer

8188

Comune di Vergato -
Ufficio di piano Distretto
di Porretta Terme (BO)

16

176

44.000,00

14.665,20

25,00

58.665,20

2012-1402/Rer

8174

Comune di Ravenna (RA)
- Area Istruzione e
Politiche di Sostegno -
Servizio Nidi e Scuole
dell'Infanzia.

108

1080

270.000,00

90.032,75

25,00

360.032,75

2012-1403/Rer

8175

Comune Rimini - U.O.
Attivita amministrativa
Diritto allo studio (RN)

149

1673

418.250,00

141.652,91

25,29

559.902,91

2012-1404/Rer

8176

Comune Forli - Servizio
Politiche educative e
della genitorialita - Unita
Infanzia (FC)

156

1629

400.375,00

149.254,54

27,15

549.629,54




2012-1405/Rer

8183

Comune di San Pietro in

Casale — Ufficio di Piano -
Area Servizi alla persona

(BO)

40

440

110.000,00

37.714,29

25,53

147.714,29

2012-1406/Rer

8177

Unione Terre d'argine —
Settore Istruzione
Comune di Carpi (MO)

30

300

75.000,00

26.250,00

25,92

101.250,00

2012-1407/Rer

8171

Comune Casalecchio
di Reno — Servizi
educativi e scolastici
(BO)

23

253

63.250,00

26.356,00

29,41

89.606,00

2012-1408/Rer

8172

Comune di Riccione -
Settore Servizi alla
Persona - Ufficio di piano
distrettuale (RN)

85

951

227.815,00

104.638,40

31,47

332.453,40

2012-1409/Rer

8180

Comune di Faenza -
Servizio Infanzia (RA)

15

165

36.539,00

12.837,00

26,00

49.376,00




2012-1410/Rer 8170

Comune di Modena -
Servizio Diritto allo Studio
(MO)

107

1070

256.800,00

123.050,00

32,39

379.850,00

2012-1411/Rer 8186

Comune di Parma -
Settore educativo - S.O.
Servizi generali educativi
(PR)

37

370

92.500,00

99.233,20

51,75

191.733,20

2012-1412/Rer 8182

Comune di Reggio Emilia
- Istituzione Scuole e Nidi
d'Infanzia (RE)

52

572

143.000,00

122.000,00

46,03

265.000,00

2012-1413/Rer 8169

Comune di Bologna -
Settore Istruzione - U.O..
Autorizzazione e
convenzioni (BO)

150

1650

412.500,00

285.000,00

40,86

697.500,00

2012-1418/Rer 8576

Unione dei Comuni della
Bassa Romagna —
Comune di Lugo (RA)

15

165

41.250,00

13.750,00

25,00

55.000,00

2012-1419/Rer

8731

Comune di Fidenza —
U.O. Servizi alla persona
(PR)

15

165

20.625,00

6.874,00

25,00

27.499,00

XXXXXX XXX XXXXXXX

TOTALI

1212

11.316

3.188.304,00

1.445.433,97

XXXX

4.633.737,97

*II numero totale degli assegni corrisponde al numero dei destinatari rapportato ai mesi di fruizione.




