ELENCO DELLE CANDIDATURE VALIDATE

			Numero	Numero	Costo complessivo progetto			
Rif.PA	Codice Ente	Denominazione Enti	destinatari assegni	totale assegni richiesti*	Finanziamento FSE richiesto	Contributo comunale	% del contributo comunale rispetto al costo complessivo del progetto	Costo complessivo del progetto
2012-1392/Rer	8178	Comune Imola – Servizio Infanzia (BO)	25	275	68.750,00	22.918,00	25,00	91.668,00
2012-1393/Rer	8173	Comune Piacenza – D.O.Servizi alla persona e al cittadino - Servizi per l'infanzia (PC)	24	240	59.650,00	19.887,40	25,00	79.537,40
2012-1394/Rer	8185	Comune Fiorenzuola d'Arda -Settore Socio- Educativo (PC)	19	209	52.250,00	17.414,93	25,00	69.664,93
2012-1395/Rer	8184	Unione Comuni del Rubicone - Servizi scolastici e educativi (FC)	25	275	68.750,00	22.915,75	25,00	91.665,75

				1	1	T	ı	1
2012-1396/Rer	8179	Comune di Cesena – Settore Cultura e Pubblica istruzione (FC)	13	130	32.500,00	10.832,25	25,00	43.332,25
	0173	Comune di Langhirano -	10	130	32.300,00	10.032,23	25,00	45.552,25
		Settore socio-educativo						
2012-1397/Rer		(PR)						
2012-1391/Rei	8187	` '	10	100	25.000,00	8.333,00	25,00	33.333,00
		Comune di Ferrara -						
		Istituzione dei servizi						
	8189	educativi, scolastici per le famiglie - U.O. Politiche						
2012-1398/Rer	0103	familiari e genitorialità						
		(FE)	70	770	192.500,00	64.160,25	25,17	256.660,25
		Comune di San Lazzaro-						
		Ufficio di Piano e						
		coordinamento						
2012-1399/Rer	8181	distrettuale (BO)	28	308	77.000,00	25.664,10	25,00	102.664,10
2012 1000/1101	0101	Comune di Vergato -	20	300	77.000,00	25.004,10	25,00	102.004,10
		Ufficio di piano Distretto						
2012-1401/Rer	8188	di Porretta Terme (BO)	16	176	44.000,00	14.665,20	25,00	58.665,20
		Comune di Ravenna (RA)						
		- Area Istruzione e						
		Politiche di Sostegno - Servizio Nidi e Scuole						
	8174	dell'Infanzia.						
2012-1402/Rer								
			108	1080	270.000,00	90.032,75	25,00	360.032,75
		Comune Rimini - U.O.						
2012-1403/Rer	8175	Attività amministrativa	4.40	4070	440.050.00	4.44.050.04	05.00	550,000,04
	8175	Diritto allo studio (RN)	149	1673	418.250,00	141.652,91	25,29	559.902,91
		Comune Forlì - Servizio						
	8176	Politiche educative e						
0040 4404/5		della genitorialità - Unità	4.50	4000	400.077.00	440.054.54	07.15	540.000.5 :
2012-1404/Rer		Infanzia (FC)	156	1629	400.375,00	149.254,54	27,15	549.629,54

2012-1405/Rer	8183	Comune di San Pietro in Casale – Ufficio di Piano - Area Servizi alla persona (BO)	40	440	110.000,00	37.714,29	25,53	147.714,29
2012-1406/Rer	8177	Unione Terre d'argine – Settore Istruzione Comune di Carpi (MO)	30	300	75.000,00	26.250,00	25,92	101.250,00
2012-1407/Rer	8171	Comune Casalecchio di Reno – Servizi educativi e scolastici (BO)	23	253	63.250,00	26.356,00	29,41	89.606,00
2012-1408/Rer	8172	Comune di Riccione - Settore Servizi alla Persona - Ufficio di piano distrettuale (RN)	85	951	227.815,00	104.638,40	31,47	332.453,40
2012-1409/Rer	8180	Comune di Faenza - Servizio Infanzia (RA)	15	165	36.539,00	12.837,00	26,00	49.376,00

XXXXXXXXXXXXXX		TOTALI	1212	11.316	3.188.304,00	1.445.433,97	XXXX	4.633.737,97
	8731		15	165	20.625,00	6.874,00	25,00	27.499,00
2012-1419/Rer		Comune di Fidenza – U.O. Servizi alla persona (PR)						
2012-1418/Rer	8576	Unione dei Comuni della Bassa Romagna – Comune di Lugo (RA)	15	165	41.250,00	13.750,00	25,00	55.000,00
2012-1413/Rer	8169	Comune di Bologna - Settore Istruzione - U.O Autorizzazione e convenzioni (BO)	150	1650	412.500,00	285.000,00	40,86	697.500,00
2012-1412/Rer	8182	Comune di Reggio Emilia - Istituzione Scuole e Nidi d'Infanzia (RE)	52	572	143.000,00	122.000,00	46,03	265.000,00
2012-1411/Rer	8186	Comune di Parma - Settore educativo - S.O. Servizi generali educativi (PR)	37	370	92.500,00	99.233,20	51,75	191.733,20
2012-1410/Rer	8170	Comune di Modena - Servizio Diritto allo Studio (MO)	107	1070	256.800,00	123.050,00	32,39	379.850,00

^{*}Il numero totale degli assegni corrisponde al numero dei destinatari rapportato ai mesi di fruizione.